DIO. Inopes proinde qui ī felices sunt rerꝝ suc-
cessu, & misere premuntur rerum penuria, quoꝝ
haud mediocris turba est, nostris Spartane ver-
bis soleris: dic ne lachrymētur, neue lugeant. qđ
fiet siml' atq; illos de ea æqualitate quę apud nos
est certiores reddideris. Non em̄ visuri sunt quę
piam sibi ex diuitū numero hic p̄ferri. Deniq; si
taliter visum tibi fuerit, eodē hoc nostro sermōe
Lacedemonios tuos corripe, libertatem hac via
illis promittens. POL. Ne quicq; de Lacedemo-
nijs dixeris Diogenes, non em̄ tolerauero; verū
quę ad alios mādata dedisti exequat. DIO. Ita,

O. LVSCINIO INTERPRETE

36

qd̄ dimittamus eos, quādō sic lubitū est, dūmodo
ad alios quōs p̄dixi cōmissa nostra retuleris:

PLVTO, vel delatio contra Menippū.

C R O E S V S.

I Niquo animo contuberniū Menippi huius ci-
nici ferimus Pluto, itaq; nisi illum loco submo-
ueris, nos alio cōmigrabimus. PLV. Qua oro
molestia vos poterit afficere, qui p̄inde mortem
obj̄t atq; vos omnes. CRoe. Si quādō erūpen-
tibus lachrymis cū gemitu, memoria repetimus
ea quæ apud superos sunt in vita, Midas aurum,
Sardanapalus plurimā voluptatem, & ego the-
sauros, subsannat ille, & probris atq; cōuicj̄ ob-
strepit, modo mancipia nos appellans, modo sce-
lestos. Ad hæc cantu suo nobis fletum intercipit
ac cōturbat: deniq; prorsus est molestus. PLV.
Quid isthuc rei est quod aiunt Menippe? ME:
Vere hæc de me dicunt̄ Pluto, siquidē odium me
quoddā exagitat in ignobiles istos & pernicio-
sos, quibus non erat satis perpetam vixisse, nisi
etiam vita iam functi, preterito recordatione, qd̄
corpore nō liceat impleat̄ mente. Lector itaq; ego-
& illos subinde laccesso. PLV. At vero parū de-
cens id est, quandoquidē iure quodā tristant̄, re-
bus haud exiguis orbat̄. ME. Videris mihi &

MANIVM DIALOGI E LV.

ta quocq; despere Pluto, qui suspirij huiuscemo-
di patrocinaris. PLV. Haud quaç. non em mei
est instituti ut inter eos concitem dissidiū. ME.
At vos Lydor, Phrygum, & Assyrior oim im-
probissimi, ita habetote, ut nullus mihi sit a ppo-
sito desistendi animus: sequar quoç demigra-
ueritis, irritabo, canam, irridebo. CRoe. Quid est
obsecro, si hęc contumelia non est? ME. Falle-
ris Croese: sed (quod vestrū fuit negotiū) per fas-
tum & insolentiā dignum se se estimare, quē de-
orum vice homines adorent, liberis viris impone-
re, & mortis in totū obliuiscit, hęc sunt quae nō fi-
unt preter contumeliā. Flete igit modo harū rerū
copia destituti. CRoe. Dij boni, quanta ego vi-
opum? MI. Quanto quidē ego auro? SAR.
Ego vero quantis delicijs? ME. Agedū sic facie-
te: vos lugeatis, at ego interim verbum istud ad-
Prouerbii iecero, noſee teipſum, concentuq; vos mulcebo.
alt dicitur. Nā is potissimū talibus lamentis yidet cōuenire.